
 
Uchwała Nr  22/22 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
z dnia 14 listopada 2022 r. 

 
 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

na rok 2022 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz zgodnie z § 9 ust. 

1 Uchwały Nr XI/67/21 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z 

dnia  16 grudnia  2021 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2022 r. Zarząd 

Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2022 dokonuje się zmian   w   

planie   wydatków   w   kwocie 51.651,00 zł.  zgodnie z załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

Dział 720, rozdział 72095 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji zadania „Wrota 

Parsęty II -usługi społeczeństwa informacyjnego na terenie dorzecza Parsęty-utrzymanie 

trwałości projektu” a dotyczą realizacji usługi przez osobę nie prowadzącą działalności 

gospodarczej. 

 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji budżetu Biura 

ZMiGDP. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji projektu 

„Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty”  a dotyczą wynagrodzeń, składek ZUS, FP i 

PPK. Przesunięcia w planie wydatków dokonano w ramach projektu „Ochrona łososia 

atlantyckiego i minoga rzecznego na Specjalnym Obszarze Ochrony Siedlisk Dorzecze 

Parsęty PLH 320007”. W związku z wydłużeniem realizacji projektu i zwiększeniu kosztów 

kwalifikowanych na aktywną ochronę siedlisk przesunięto środki na wynagrodzenia dwóch 

strażników i ichtiologa. 

 

Dział 900, rozdział 90005 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji projektu „Poprawa 

jakości środowiska w miastach na terenie ZMiGDP” a dotyczą kosztów związanych z 

organizacją spotkania, na którym odbyło się wręczenie nagród dla zwycięzców i 

wyróżnionych w konkursie fotograficznym „Park w obiektywie”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

  
 

 
 

Załącznik Nr 1 

  
 

 
 

do Uchwały Nr 22/22 

  
 

 
 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 
 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

  
 

 
   

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY 
I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2022 r. 

       

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia  zmniejszenia 
Plan po 

zmianach na 
2022 

1 2 3 4  5 6 7 

720 INFORMATYKA 20 000,00 20 000,00 230 200,00 

  72095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 230 200,00 

  077 
"Wrota Parsęty II -usługi społeczeństwa informacyjnego 

na terenie dorzecza Parsęty-utrzymanie trwałości 
projektu 

20 000,00 20 000,00 127 450,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00   41 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00 85 850,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 930,00 9 930,00 1 048 003,00 

  75023 Urzędy gmin 9 930,00 9 930,00 771 403,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 9 880,00   375 730,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   100,00 24 881,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   1 080,00 64 057,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   1 820,00 7 508,00 

    4220 Zakup środków żywności   650,00 50,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   500,00 0,00 

    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia   1 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   3 000,00 12 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne   600,00 900,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 50,00   3 682,00 

    4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej   1 180,00 820,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21 721,00 21 721,00 15 599 481,16 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 151,00 20 151,00 4 261 774,00 

  100 „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” 1 870,00 1 870,00 600 700,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   370,00 22 244,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 280,00   47 956,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00   6 877,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 500,00 18 500,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00   1 400,00 

  106 
„Ochrona łososia atlantyckiego i minoga rzecznego na 

Specjalnym Obszarze Ochrony Siedlisk Dorzecze 
Parsęty PLH 320007” 

18 281,00 18 281,00 455 291,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe 13 930,75   90 554,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 2 460,25   15 982,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 440,00 5 998,00 



    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   780,00 1 062,00 

    4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 402,40   16 291,00 

    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 249,60   2 877,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 201,50   2 335,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 36,50   413,00 

    4307 Zakup usług pozostałych   11 101,85 226 258,75 

    4309 Zakup usług pozostałych   1 959,15 39 928,25 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 570,00 1 570,00 4 030 640,16 

  .099 
„Poprawa jakości środowiska w miastach na 

terenie ZMiGDP” 
1 570,00 1 570,00 4 030 640,16 

    4197 Nagrody konkursowe   1 334,50 7 165,50 

    4199 Nagrody konkursowe   235,50 1 264,50 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 334,50   1 759,50 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 235,50   310,50 

 Wydatki budżetu razem: 51 651,00 51 651,00 25 239 414,16 

 


